РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Дума городского поселения
четвертого созыва

Сорок третья сессия

РЕШЕНИЕ

                                                                    р.п. Лесогорск                                        №

Об утверждении программы комплексного
развития систем коммунальной инфраструктуры
Лесогорского муниципального образования на 2021-2039 гг.

        Руководствуясь Положением о разработке, утверждении и реализации муниципальных целевых программ Лесогорского муниципального образования, утвержденным постановлением главы администрации от 27.08.2013г. №88, ст.26 Градостроительного кодекса РФ, ст. 34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ, Уставом Лесогорского муниципального образования: Дума Лесогорского муниципального образования

РЕШИЛА

1.Утвердить актуализированную программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры  Лесогорского  муниципального образования на 2021-2039 гг.
2.Считать утратившим силу решение Думы Лесогорского муниципального образования от 28.12.2020 г. № 178 «Об утверждении программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Лесогорского муниципального образования на 2021-2035 годы».
[bookmark: _GoBack]3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации Лесогорского муниципального образования и в официальном печатном издании «Лесогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Лесогорского муниципального образования.

Глава Лесогорского муниципального образования                                            П.А.Каширцев

Председатель Думы
Лесогорского муниципального образования                                                       Л.Б.Яськова